MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRR2 Nº 48, 28 DE MARÇO DE 2014.

Vide Portaria PRR2 nº 114, de 11 de junho de 2014

Exonera  e  nomeia  servidores  para  cargo  em  comissão  da  Procuradoria
Regional da República da 2ª Região.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos poderes que

lhe são conferidos pela  Portaria  PGR    nº  696, de 30 de setembro de 2013, e  tendo em vista  o

disposto na  Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, e no art. 23, inciso II, da  Portaria

PGR/MPF n.º 727, de 22 de dezembro de 2011, resolve:

I – Exonerar a pedido, DANILO DE ALMEIDA SILVA, matrícula 21123, servidor

sem vínculo,  do  cargo  em comissão  de  Assessor  -  Nível  II,  CC-2,  da  Assessoria  Especial  do

Gabinete do Procurador-Chefe da Procuradoria Regional da República da 2ª Região.

II  –  Nomear  FERNANDO  BERNARDINO  DE  AZEVEDO,  matrícula  16474,

Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  para  o  cargo  em  comissão  de

Assessor - Nível II, CC-2, da Assessoria Especial do Gabinete do Procurador-Chefe da Procuradoria

Regional da República da 2ª Região.

JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 1 abr. 2014. Seção 2, p. 77.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9953/DOU2_2014_04_01.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20244/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20244/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y